ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.08.2013 № 623-ПГ

г. Котельники

О внесении дополнений в муниципальные правовые акты об утверждении долгосрочных целевых программ городского округа Котельники Московской области

Во исполнении ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы городского округа Котельники Московской области  от 05.08.2013 г. № 601-ПГ «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Котельники Московской области»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальные правовые акты об утверждении долгосрочных целевых программ городского округа Котельники Московской области (Приложение № 1) следующие дополнения:
«1.1 Срок завершения реализации  долгосрочных целевых программ 31 декабря 2013 года.
Мероприятия, реализацию которых планируется осуществлять в 2014 и последующих годах,  подлежат включению в муниципальные программы городского округа Котельники Московской области».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разметить на официальном сайте Администрация городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Котельники Московской области  Польникову И.В.

Глава городского округа 					         А.Ю.Седзеневский

О.В. Григорьева
(495) 551 88 21
        	   Приложение № 1

к постановлению
Главы городского округа Котельники Московской области
от 16.08.2013 № 623-ПГ

Перечень муниципальных правовых актов об утверждении долгосрочных целевых программ городского округа Котельники

1. Постановление главы городского округа Котельники Московской области  от 30.12.2010 г.  № 1469-ПГ «Об утверждении целевой программы городского округа Котельники Московской области «Молодое поколение городского округа Котельники на 2011-2015 года»».
2. Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 14.03.2012 г. №129-ПГ «Об утверждении долгосрочной целевой программы по энергосбережению».
3. Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.09.2012 г. № 729-ПГ «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции  в городском округе Котельники Московской области на 2013-2015 годы»».
4. Постановление главы городского округа Котельники Московской области  от 11.10.2012 г. № 771-ПГ «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей городского округа Котельники Московской области на 2013-2015 годы»».
5. Постановление главы городского округа Котельники Московской области  от 02.10.2012 г. №738-ПГ «Об утверждении долгосрочных целевых программ городского округа Котельники Московской области».
6. Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 24.02.2010 г. №160-ПГ «Об утверждении программы «Оздоровление экологической ситуации в городском округе Котельники на период 2010-2015 гг.»».

image1.png
ODO®